Мrлпсгерсгво зд).воохранения Свердловской обласпа
государстве}пrое автOномное rФех(деш{е зд)ilвоохрarнения Свердловской обласпл

<<,Щеткая городская миничеоtая боrьlлд1а М 11 город Екатершrбург>

@ ;d#,ж11
дЕтскАя

прикАз

>> a,|l 2024 года

О назначеrпоr ответстtsенного лица

В целях реaшизаlии законодатеьства Россtйской Федерации о противодействии

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за Антикоррупционную работу в гАу3 со
(ДГКБ М 11> и профилакrику коррупционньrх правонарушений - Начальника юридического

отдела Молокову Инну Алексеевну.

2. KoHцoJrь исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач А.С. Соколова

,,44, N,